SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Radio Operador, Serviços Gerais de Limpeza e Tarm - Telefonista
Auxiliar de Regulação Médica, foram considerados aprovados os candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou
mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Condutor de Veículo de Emergência, Enfermeiro Intervencionista, Médico Regulador e
Intervencionista em Urgência/Emergência e Técnico de Enfermagem, foram considerados aprovados os candidatos que

obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e foram convocados para a Prova de Aptidão Física

no dia, horário e local conforme Edital de Convocação publicado nesta presente data.

3 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: Nota = 100 x QC

                                        30

Onde:
Nota = Nota da Prova Objetiva

QC = Quantidade de Questões Certas

4 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2018.

II – INFORMAR que:

1 - A lista dos classificados em ordem decrescente de nota consta no Anexo I deste Edital, e será afixada no Quadro de

Avisos do CONDERG - Hospital Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626,

Divinolândia/SP e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,

devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no CONDERG - Hospital Regional de Divinolândia,

localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da
Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Divinolândia, 06 de setembro de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata
Coordenadora

2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: RÁDIO OPERADOR
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 16402820 José Donizetti Dias Júnior MG12356026 63,3 11/04/1983
2 16400219 Fabiano Aleixo 299292563 56,7 16/10/1978
3 16401936 Luciano Oliveira Angelucci 140998779 53,3 29/07/1979
4 16400691 Tatiane Rodrigues da Silva 415189160 53,3 24/12/1983
5 16401946 Winther Ramos da Costa Júnior 396894811 53,3 25/07/1999
6 16401758 Francilaide Xavier e Souza Santos 568920716 50,0 17/01/1979
7 16402544 Denis Rabello de Souza 338742992 50,0 26/02/1981
8 16402751 Eduardo Cardoso 416714602 50,0 10/03/1984

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): RÁDIO OPERADOR

16400010 16400955 16401386 16401827 16402195 16402384 16402592 16402745
16400171 16401261 16401395 16401858 16402259 16402448 16402605 16402777
16400346 16401286 16401402 16402116 16402283 16402492 16402606 16402794
16400494 16401318 16401605 16402170 16402308 16402519 16402686 16402796
16400873 16401324 16401731 16402191 16402351 16402554 16402729

Divinolândia, 06 de setembro de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata
Coordenadora